
UCHWAŁA NR VII/70/19
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały oraz 
ustala się ich położenie.

§ 2. Przebieg ulicy Augustyna Steffena w Pasłęku określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Przebieg ulicy ks. Franciszka Osińskiego w Pasłęku określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku

mgr Marian Matuszczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 września 2019 r.

Poz. 4555



Załącznik nr 1
do uchwały nr VII/70/19 Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 6 września 2019 r.

Wykaz dróg - ulic zaliczonych do kategorii dróg gminnych

Lp. Nazwa drogi/ulicy Przebieg drogi Długość
1 ul. Augustyna Steffena Położenie drogi: dz. nr 82/1, 82/2 obręb 0007 

Pasłęk

Przebieg: począwszy końca mostu nad rzeką 
Wąską przez działkę nr 82/2 i część działki 
nr 82/1 aż do skrzyżowania z ul. ks. 
Franciszka Osińskiego

575 m

2 ul. ks. Franciszka Osińskiego Położenie drogi: dz. nr 82/1 obręb 0007 
Pasłęk

Przebieg: począwszy od skrzyżowania z 
ulicą Augustyna Steffena przez część działki 
nr 82/1 do skrzyżowania z ulicami 
Mickiewicza – Jagieły - Kopernika

242 m

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4555



Załącznik nr 2
do uchwały nr VII/70/19 Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 6 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4555



Załącznik nr 3
do uchwały nr VII/70/19 Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 6 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4555


		2019-09-18T10:08:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




